94 9 6 8 4

am 25 Jan: Copulati
Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Eli Marti: secundum loc.

Am 26 Nov: Copulati
Eli Marti auf der Rüti
Copuli huius anno Domini 1500

Am 7 Decemb: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

1 6 8 5

Die 23. Janu: Copulati
Huius anno Domini 1500
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 6. Febr: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen

Am 3. Aprilis: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Marie Signior: Eborcensis

Am 24. Muri: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 5. Febr: Copulati
secunda nuptia
Huius anno Domini 1500
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 18 Febr: Copulati
secunda nuptia
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 18 Octob: Copulati
Huius anno Domini 1500

Huius anno Domini 1500
Am 27 Novemb: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

95 9 6 8 5

Copulati die 8 Janu
Huius anno Domini 1500
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 8 Janu: Copulati
Huius anno Domini 1500

Copulati die 19 Febr:
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Copulati die 20 Febr:
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 9 March: Copulati

Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 9 March: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 9 March: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 18 Febr: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 18 Febr: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 18 Febr: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 18 Febr: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 18 Febr: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 18 Febr: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 18 Febr: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 18 Febr: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

Am 18 Febr: Copulati
Eli Marti: Eborcensis von Kinderfältigen
Huius anno Domini 1500

9/6 Anno 1657

Copulati 16. Janu.
Bogomus Stuck von Bluggisberg
Salome Habsburg